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Nr.401 Lt CJ /Prot. 

IA 

Lenda: 
Drejtuar: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 

NJOFTIM 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Pier, me 2 Lf.Jj_.2023 

Bazuar ne nenin 53 pika 4 te Ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen Vendore" ju njoftojme se diten e 

Enjte date 30.11.2023 ne oren 12.30 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit te Bashkise Pier, me kete 

rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 30.10.2023. 

3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Tetor 

2023" 

4. Projekt-Vendim: "Per dhenie ndihme te menjehershme financiare" 

5. Projekt-Vendim: "Per lirimin e banesave sociale me qira, prone e Bashkise Pier, te ndodhura 

ne lagjjen "16 Prilli'', nga familjet e strehuara ne keto banesa me Vendim te Keshillit te 

Bashkise Fier, familje te cilat nuk permbushin detyrimet ligjore." 

6. Projekt-Vendim: "Per miratimin e Paketen Fiskale te vitit 2024" 

7. Projekt-Vendim:" Per perballimin nga fondet e Bashkise Fier te shpenzimeve per 

transportin per nxenesve qe ndjekin institucionet arsimore publike te arsimit haze ose 

kopshtet publike, qe udhetojne, nga vendbanimi i perhershem ne nje vendbanim tjeter, mbi 2 

km larg institucioneve arsimore publike mete aferta" te cilet nuk perfshihen ne vkm nr.119 

date 01.03.2023 

8. lnformacion Keshillit mbi nzjerrjen jashte perdorimit te aktiveve te propozuara dhe 

vleresuara ne iventaret e vitit 2022 

9. Diskutime dhe komente 

~· ,, 
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Nr. l 01LfjProt. 

Lend a: 
Drejtuar: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 

RENDI I DITES 
KESHILLT ARE VE 

Pier, me '2 l(_I _I .2023 

Ju njoftojme se diten e Enjte date 30.11.2023 ne oren 12.30 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit te 

Bashkise Pier, me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 30.10.2023. 

3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Tetor 2023" 

4. Projekt-Vendim: "Per dhenie ndihme te menjehershme financiare" 

5. Projekt-Vendim: "Per lirimin e banesave sociale me qira, prone e Bashkise Pier, te ndodhura 

ne lagjjen "16 Prilli", nga familjet e strehuara ne keto banesa me Vendim te Keshillit te 

Bashkise Pier, familje te cilat nuk permbushin detyrimet ligjore." 

6. Projekt-Vendim: "Per miratimin e Paketen Piskale te vitit 2024" 

7. Projekt-Vendim:" Per perballimin nga fondet e Bashkise Pier te shpenzimeve per transportin 

per nxenesve qe ndjekin institucionet arsimore publike te arsimit baze ose kopshtet publike, 

qe udhetojne, nga vendbanimi i perhershem ne nje vendbanim tjeter, mbi 2 km larg 

institucioneve arsimore publike me te aferta" te cilet nuk perfshihen ne vkm nr.119 date 

01.03.2023 

8. Informacion Keshillit mbi nxjerrjenjashte perdorimit te aktiveve te propozuara dhe vleresuara 

ne iventaret e vitit 2022 

9. Diskutime dhe komente 

Kryetar Keshilli 

Antoneta <;unaj 


